

MANUSAN płyn dezynfekujący 4% 200 ml + MANUSAN DEZYNFEX 100 ml GRATIS



Cena: 24,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka	4 %
Opakowanie	200 ml
Postać	płyn dezynf.
Producent	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Produkt biobójczy
Substancja czynna	Chlorhexidini gluconas

Opis produktu

Opis MANUSAN płyn dezynfekujący 4% 200 ml + MANUSAN DEZYNFEX 100 ml GRATIS
 MANUSAN płyn dezynfekujący 4% 200 ml Manusan jest płynem dezynfekującym przeznaczonym do higienicznego mycia rąk, ciała i włosów, a także do chirurgicznego mycia rąk, zawierającym substancję czynną chlorheksydynę - 4%. Chlorheksydyna wykazuje działanie bakteriobójcze, grzybobójcze i wirusobójcze – skutecznie unieszkodliwia m.in. koronawirusy, które należą do wirusów ośłonkowych. Produkt wykazuje wysoką aktywność przeciwdrobnoustrojową. Działa na bakterie Gram-dodatnie i Gram-ujemne oraz grzyby. Sprawdzony przez profesjonalistów – 40 lat specjalistycznej dezynfekcji w środowisku szpitalnym. Chlorheksydyna 4% - skuteczniejsza niż alkohol (Badanie CFU wykazało 4 razy niższą liczbę kolonii bakteryjnych po zastosowaniu preparatu z chlorheksydyną niż z alkoholem.) Przedłużone działanie aż do 3 godzin (Badanie wykazało dłuższe działanie zapobiegające ponownej kolonizacji bakterii niż w przypadku alkoholu.) Do powszechnego stosowania - produkt przeznaczony dla całej rodziny (za wyjątkiem małych dzieci). **MANUSAN DEZYNFEX 100 ml** Zwalcza: bakterie i wirusy (w tym koronawirusy) Manusan Dezynfex to połączenie alkoholu i chlorheksydyny. Zawiera naturalną kompozycję zapachową olejku bergamotki i pomarańczy. Przebadany dermatologicznie. **Sposób użycia MANUSAN płyn dezynfekujący 4% 200 ml** Higieniczne mycie rąk: Zwilż dłonie wodą. Nanieś 3 ml preparatu na dłonie. Myj ręce przez 2 minuty. Dokładnie spłucz wodą. Dłonie wysusz jednorazowym ręcznikiem. Mycie ciała i włosów: Zwilż ciało i włosy wodą. Nanieś odpowiednią ilość preparatu. Umyj dokładnie ciało i włosy omijając oczy i błony śluzowe. Spłucz dokładnie ciało wodą. **MANUSAN DEZYNFEX 100 ml** Płyn - Spray gotowy do użycia. Bez spłukiwania. Wykazuje działanie: wirusobójcze (w tym koronawirusy) i bakteriobójcze. Higieniczna dezynfekcja skóry i rąk: 3 ml produktu wcierać w dłoń przez 30s. Czynność powtórzyć. Do użyciu zewnętrznego. Nie stosować na uszkodzoną i podrażnioną skórę. W przypadku małych dzieci, należy stosować pod nadzorem dorosłego. **Skład MANUSAN płyn dezynfekujący 4% 200 ml** Substancja czynna: 4% diglukonianu chlorheksydyny Zawiera także: kwas D-glukonowy, związek z N,N"-bis(4-chlorofenylo)-3,12-diimino-2,4,11,13-tetraaza- tetradekanodiamidyną (2:1), tlenek dimetylo-lauryloaminy. **MANUSAN DEZYNFEX 100 ml** Substancja czynna: Etanol 62 g/100 g; kwas d-glukonowy, związek z N,N"- bis(4-chlorofenylo)-3,12-diimino- 2,4,11,13-tetraazatetradekanodiamidyną (2:1) (inna nazwa: diglukonian chlorheksydyny) 0,3 g/100 g. **Ważne Klasyfikacja substancji lub mieszaniny** Eye Dam. 1 H318, Aquatic Acute 1 H400, Aquatic Chronic 2 H411 Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne. Działa toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. **Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia** H318 H410 Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. **Zwroty wskazujące środki ostrożności** P102 Chronić przed dziećmi. P273 Unikać uwolnienia do środowiska. P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą

przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.P310 Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem.P501 Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.**Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.Producent**Podmiot odpowiedzialny:Laboratoria Polfa Łódź Sp. z o.o.Adres: Al. Jerozolimskie 142 B, 02-305 Warszawa, PolskaTelefon/Fax: +48 42 654 00 70/ +48 42 654 02 9**KARTA CHARAKTERYSTYKI W ZAKŁADCE "PLIKI"**